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BASHKIA TIRANË 

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.2, SH.A 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. _____Prot.                                           Tiranë, më ____.____ 2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Datë: 18.07.2024 

Drejtuar: DOKA-ROAL me adresë: Tiranë, Tufinë kryqëzimi i rrugës Myslym Keta 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11136-06-25-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale elektrike, hidraulike, ndërtimore dhe marangozie 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik Doka-Roal  nipt K41316001V  

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 3,266,500.00 (tre milion e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) 

lekë. 

Çmimi total i ofertës me TVSH = 3,919,800.00 (tre milion e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e tetëqind) 

lekë. 

 

2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik Murati D nipt K42003004T  

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 3,183,860.00 (tre milion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë 

Çmimi total i ofertës me TVSH = 3,820,632.00 (tre milion e tetëqind e njëzet mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë e dy) lekë. 

 

3. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik Arteo 2018  nipt L82523203F  

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 3,581,950.00 (tre milion e pesëqind e tetëdhjetë e një mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë) lekë  

Çmimi total i ofertës me TVSH = 4,298,340.00 (katër milion e dyqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e treqind 

e dyzet) lekë. 
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4. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik Bajro Bros nipt M11313029O 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 0 (zero) lekë  

Çmimi total i ofertës me TVSH = 0 (zero) lekë. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “Murati D”. NUIS: K42003004T 

 

 Operatori ekonomik  “Murati D” nuk ka paraqitur mostrat e kerkuar për kriterin teknik 

sipas pikes 2.3.2, cka bie në kundershtim me Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ne 

Dokumentat Standarte te Tenderit. 

Më konkretisht: 

Tek materialet elektrike mostrat e kërkuara me numrin rendor 22,23,24,34 nuk janë sipas 

specifikimeve teknike të kërkuara 

Tek materialet ndërtimore mostrat e kërkuara me numrin rendor 4,21,39,40  nuk janë 

sipas specifikimeve teknike të kërkuara 

 
2. Operatori ekonomik “Bajro Bros”. NUIS:  M11313029O 

 

 Operatori ekonomik  “Bajro Bros” nuk ka ngarkuar në sistem dokumentat provues për 

plotësimin e Kritereve të përgjithshme dhe Kritereve të Veçanta të 

Kualifikimin.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ofertë të vlefshme. 
 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë DOKA-ROAL me adrese Tiranë, Tufinë 

kryqëzimi i rrugës Myslym Keta se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,266,500.00 (tre milion e 

dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind)  lekë pa TVSH dhe 3,919,800.00 (tre milion e nëntëqind 

e nëntëmbëdhjetë mijë e tetëqind) lekë me tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 

 

                                                                                      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR    

                               

                                                                                                    Julian LESKAJ 

Konceptoi: Albano DHANA 

                   Kryetar i njësisë së prokurimit     

  

Nr.kopjeve: 3 (tre) 


